
edn6vka 6. 22153556

Dodavatel:

BD SENSORS s.r.o.
Hradi5f skd 817

687 0B Buchlovice

lC: 49968416D|C: C249968416
Spolecnost zapsand v obchodnim rejstiiku veden6m Krajsklm

soudem v Brn6, oddil C, vloZka 12714

Odb6ratel:

Mateisk6 Skola Harmonie Neratovice, V
OlSink6ch 700, okres MElnik
ieditelka Mgr. Sdrka Polivkov6

V OlSinkSch 700

277 11 Neratovice
Mateisk6 Skola Harmonie Neratovice, V OlSink6ch 700, okres
M6lnik
V OlSink6ch 700

277 11 Neratovice

lC: 75001497 DIC:
Spolecnost zapsan6 v obchodnlm rejstiiku veden6m M6stskym

soudem v Praze, oddil P, uloika276

Kontaktni osoba:
Pobocka: MS Ka5tdnek
telefon: t

'fax

mobil: 
Datum vystavenf: 30.08.2022
Platnost do:
Termin doddn[:

Misto doddni:
Zp0sob uhrady: Bankovnim pievodem

Doprava: Dodavatelem

ZakAzka: 2P210000078

Nabidka: NP21000110

Objedn6vka odberatele:
Vystavil: 
Telefon: 
Referent:

Celkem

K5d Nazev zboZi MnoZstvi MJ Slevv Cena/MJ bez DPH

SLU006 lnstalace 1,000 ks 55 063,50 55 063,50 21

MS KaStdnek

-syst6m domovnlho telefonu

SLU006 lnstalace 1 ,000 ks '14 000,00 14 000,00 21

-Uprava dveii

Celkem bez DPH:
Dodatkov5 sleva:
Po slev6 bez DPH:

Pozn6mky:

69 063,50 CZK
0%

69 063,50 CZK

Sazba DPH ZAklad
o%

10%
15%
21%

0,00
0,00
0,00

69 063,50

0,00
0,00
0,00

14 503,34

Celkem k Uhrad6: 83 566,84 CZK


